证券代码: 870250

证券简称: 创烽股份

主办券商: 西南证券

创烽供应链管理(河北)股份有限公司主营业务变更的公 告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、变更原因

为进一步增强公司持续经营能力,结合公司收入结构变化和公司战略发展规划,公司对主营业务进行变更。

二、变更前后详细情况

变更前公司主营业务为智能停车管理系统的设计、研发、推广及销售,变更 后主营业务为煤炭及制品销售,本次主营业务变更不会导致公司所属行业发生变 化,公司主营业务不会变更为私募业务,不会变更为其他具有金融属性的业务。

因业务发展和战略规划需要,公司召开第三届董事会第四次会议和2023年第二次临时股东大会审议通过了《关于拟变更公司注册地址及增加经营范围的议案》和《关于拟变更公司全称及证券简称的议案》,将公司名称由"云轾行网络科技(浙江)股份有限公司"变更为"创烽供应链科技股份有限公司"(以工商行政管理部门和全国中小企业股份转让系统有限责任公司的最终审核结果与登记为准),并在原经营范围基础上增加"供应链科技,供应链物流,煤炭贸易"等内容。2023年7月18日起,公司正式在全国中小企业股份转让系统更名为"创烽供应链管理(河北)股份有限公司"。随着公司新业务的开展,煤炭制品销售收入逐步上升。截至2023年12月底,公司精煤销售收入占主营业务收入的比超过50%,收入结构的变化导致公司主营业务发生变更。公司变更后的主营业务不需要取得相关资质,公司已具备充分的运营能力。公司变更后的主营业务符合现行

监管要求。

三、表决和审议情况

公司于2024年4月29日召开第三届董事会第十次会议,审议通过《关于主营业务变更》的议案。

会议表决结果为5票同意、0票反对、0票弃权。

上述议案尚需提交股东大会审议。

四、本次主营业务变更对公司经营及财务的影响

本次主营业务变更有利于实现公司长期发展目标,有利于提高公司的持续 经营能力和盈利能力,有利于公司未来发展。

五、主营业务变更与前期资本运作的关系

公司主营业务变更前 2 年内,发生了控制权变更,详见公司于 2022 年 9 月 13 日披露的《云轾行网络科技(浙江)股份有限公司收购报告书》(公告编号: 2022-039) 和 2022 年 11 月 23 日披露的《云轾行网络科技(浙江)股份有限公司第一大股东、控股股东、实际控制人变更公告》(公告编号: 2022-049),公司控股股东变更为迁安创烽供应链管理有限公司,实际控制人变更为徐海丽;公司没有实施过重大资产重组,也未发生与主营业务相关的重要的购买、出售资产或其他对外投资等行为。

六、备查文件目录

《创烽供应链管理(河北)股份有限公司第三届董事会第十次会议决议》

创烽供应链管理(河北)股份有限公司

董事会

2024年4月30日